схода граждан д. Будановк

Дата проведения -  06.03.2019 года.
Время начала -  в 14 часов 00 минут
Время окончания -  15 часов 00 минут
Место проведения — д. Будановка, Е;
по адресу: РФ, 306040, Курская облы

Будановка, ул. Советская, д.15

а 3 о л оту х «некого района Курской облас

Е(удановский центральный сельский Дом к у
сть, Золотухинский район, Будановский

Председатель: Алутин Сергей Ива

Секретарь: Гладких Наталья

Об участии Администрации
Курской области на получение

ПРОТОКОЛ

ти .

се.
льтуры ,
льсовет, д.

На собрании присутствовали

жители д. Будановка -32 человека

нович -  Глава Будановского сельсовета

Александровна -  Заместитель главы

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ

Будановского сельсовета Золотухинскэго района
гранта и реализации проекта, направленного на

благоустройство общественной территории Сквер на пересечении улиц Советская и
Гвардейская Будановского сельсовета Золотухинского района Курской области.
СЛУШАЛИ: По данному вопросу выступил председатель общественно
глава Будановского сельсовета Золотухиского района Курской области А.

тэкратно обращались по вопросу организкоторый пояснил, что жители неодн
с детской площадкой в центре сбла, так как имеются детские площадку
Почтовая, в детском саду, но не зее дети могут посещать эти площадки
посещает детский сад, для кого то они расположены далеко от дома. Средств
сельсовета на обустройство сквера нет, поэтому единственная возможное
данного вопроса -  получение гранта по программе Федеральной целевой
«Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-201 7 годы и на период до

Мы хотели бы услышать Ваше

Для того, чтобы стать участ
который соответствует нормам безоп

Выступили:

1. Алутина Светлана Ми
Будановского сельсове
деревни, а значит и

мнение по данному вопросу.

ником программы, необходимо изготов
асности и Законодательству РФ.

хаиловна: я хочу сказать о том, что администрацией
га делается многое для улучшения облика нашей
для улучшения жизни населения. Я считаю, что

л комиссии
лутин С.И.,
ации сквера

на улице
Кто-то не
в бюджете

ть решения
программы

2020 года».

ить проект,

необходимо п
детская площ

2. Леонова Гали
считаю, что с
работаю в биб.
культуры, я
площадке.

рддержать
адка, где

на ЮрьеЬ
квер с дет
лиотеке.

думаю, чт

РЕШИЛИ: Жители д. Буданов
оказанием безвозмездной помощи
советская и Гвардейская

Голосовали: «ЗА»

бч
предложение о стр'
дут отдыхать и иг
на: я поддержива

ской площадкой в
дети активно посе
э можно будет п

ка не против принт
в благоустройств'

- 32, «ПРОТИВ» - О, «В ОЗДЕРЖАЛИСЬ» -

оительстве сквера в котором будет
рать наши дети и внуки
ю мнение Светланы Михайловны и
озле Дома культуры необходим. Я

щают библиотеку и кру|кки в Доме
роводить мероприятия на детской

ть участие в данной п
;е сквера на пересел

рограмме, с
ении улиц

О

Решение принято.

Председатель

Секретарь

С.И. Алутин

Н.А. Гладких